様式－１

令和  年  月  日

米子市長       様

申請者 住所

                会社名

                (代表者名)                 ㊞

                電話番号

米子市型下水道用鋳鉄製マンホールふた承認申請書【 新規・更新・変更 】

米子市型下水道用鋳鉄製マンホールふたの承認【 新規・更新・変更 】を受

けたく、必要書類を添えて申請します。

１ 申請製品

製品名及び規格 申請の意思（○で囲む）

鉄ふた 呼び６００

Ｔ－２５ 申請する ・ 申請しない

Ｔ－１４ 申請する ・ 申請しない

鉄ふた 呼び６００－９００

Ｔ－２５ 申請する ・ 申請しない

Ｔ－１４ 申請する ・ 申請しない

鉄ふた 呼び３００

Ｔ－２５ 申請する ・ 申請しない

Ｔ－１４ 申請する ・ 申請しない

台座  申請する ・ 申請しない

２ 製造工場名及び所在地